Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2024 г.  № 340
г. Нязепетровск

О перечне помещений, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на выборах Губернатора Челябинской области в 2024 году
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области «О выборах Губернатора Челябинской области», администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень помещений, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на выборах Губернатора Челябинской области в 2024 году.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                             С.А. Кравцов

Утвержден

постановлением администрации

Нязепетровского муниципального района

от  18.06.2024 г. № 340
Перечень

 помещений, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на выборах Губернатора Челябинской области в 2024 году

	Наименование объекта (помещения)
	Адрес объекта (помещения)
	Владелец,

 собственник помещения

	Помещение в здании (малый зал) районного дома культуры МБУК «ЦКС»
	456970, Челябинская область, г.Нязепетровск, ул. Свердлова, 1
	Муниципальное образование «Нязепетровский муниципальный район» Челябинской области

	 Помещение в здании МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27 г. Нязепетровска»
	 456971, Челябинская область г.Нязепетровск, ул.Ползунова, д.7
	Муниципальное образование «Нязепетровский муниципальный район» Челябинской области

	Помещение в здании (зрительный зал) Шемахинского сельского дома культуры
	456991, Челябинская область, Нязепетровский округ, село Шемаха, ул. Ленина, 2
	Муниципальное образование «Нязепетровский муниципальный район» Челябинской области

	Помещение в здании (зрительный зал) Ункурдинского дома культуры

	456985, Челябинская область, Нязепетровский округ, село Ункурда, ул. Советская, 84
	Муниципальное образование «Нязепетровский муниципальный район» Челябинской области

	Помещение в здании МКОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
	456977, Челябинская область, Нязепетровский округ, поселок Кедровый, ул. Школьная, 1а
	Муниципальное образование «Нязепетровский муниципальный район» Челябинской области

	Помещение в здании дома культуры
	456982, Челябинская область, Нязепетровский округ, деревня Ситцева, улица Ленина, 64
	Муниципальное образование «Нязепетровский муниципальный район» Челябинской области